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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken, cafe område og lager. Målt opbearings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir i køkken og cafe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med inventar, cafe med inventar samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med inventar og udstyr, cafe med inventar og
udstyr samt lager. Ingen anmærkninger. Vejledt om at netdør
ved grønt køkken/opvask skal kunne lukke helt til. Vejledt om
regler for glatte og vaskebar loft,- loft ved buffet område er
troltex loft. Virksomheden oplyser at de vil finde en løsning.l
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
nedkøling fra 1/1-2023 til dags dato. Kontrolleret
virksomheden indstiks termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomheden anvendelse af økologiske fødevarer på
lager / set dokumentation for regnskab i kroner/for 3 og 4 kvartal 2022 og 1 kvartal 2023. Set dokumentation for
registrering af udvalgte ikke-økologiske fødevarer i køkken og på lager / overholdelse af økologiprocenten i 3 og
4 kvartal 2022 og 1 kvartal 2023. Vejledt om skriftlige udarbejdelse af kostpolitik fra 90-100 %.
Virksomheden oplyser dags dato at de ikke producere økologiske færdigpakke fødevarer mere.
Aktiviteten ophører dags dato.


